
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке ЈН 2/2018 – ЖИВОТНЕ 
НАМИРНИЦЕ, 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 
о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

у отвореном поступку ЈН 2/2018  
ЖИВОТНЕ НАМИРНИЦЕ 

 
партија VIII – ХЛЕБ 

 
1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 

Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4; 
 
2. Врста наручиоца: остало 

 
3. Врста предмета: добра 

 
4. Опис предмета набавке: Животне намирнице – Хлеб; орн: 15000000 - Храна, пиће, 

дуван и сродни производи; 15811100- хлеб. 
 

5. Процењена вредност: 2.215.200,00 дин. 
 
6. Уговорена вредност: 2.013.276,00 дин.  

 
7. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 
8. Број примљених понуда: 3 (три) 

 
9. Понуђена цена: 

 највиша понуђена цена: 2.385.600,00 дин. 
 најнижа понуђена цена: 2.013.276,00 дин. 

 
10. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

- највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.098.800,00 дин. 
- најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.013.276,00 дин. 
 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.05.2018. год. 
 
12. Датум закључења уговора: 06.06.2018. год. 

 
13. Основни подаци о добављачу: „ДОН ДОН“ доо, Београд, ул. Булевар Зорана Ђинђића 

бр. 144б, ПИБ: 105425574; m.b.: 20383399. 
 

14. Период важења уговора: до 12 месеци од дана закључења уговора, односно до утрошка 
укупно опредељених средстава наручиоца за добра која су предмет угвора. 

 
15. Околности које представљају основ за измену уговора: /. 

 
16. Лица за контакт: Драгана Рацков дипл. правник 021/480-5905 и Биљана Петровић, 

инг.прех.техн., тел: 021/48-05-960, е-mail: javnenabavke@uzpi.org.rs  


